
Lenka S. (zilka2) ID 202578 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky i tatínkové,

 vážím si zájmu nakouknout do mého obchůdku. A teď pár informací k podmínkám.

 Objednávka:
 1. je ZÁVAZNÁ, pokud si vyžádáte podklady k platbě a ty jsou Vám odeslány proto zvažte svojí objednávku předem. Možná
domluva o odložení objednávky na pozdější termín.
 2. při objednávce Vás prosíme o uvedení adresy, telefonního čísla, e-mailu.
 3. objednávku můžete změnit nebo zrušit pouze: mailem nebo telefonem a to do 24 hod.
 4. do 24 hod max. 48 hod obdržíte podklady k platbě, místo variabilního symbolu používejte prosím Vaše celé jméno. Balíček
odesílám IHNED od připsání peněz na účet pokud je ovšem zboží skladem. A informuji emailem.

 Ceny:
 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 Schválení výrobků:
 Výrobky O.K.G., s.r.o. jsou schválené a registrované v příslušných institucích (ZÚ Brno, SZÚ Praha, MZ ČR a SÚKL Praha )jako
doplňky stravy pod číslem OVZ-350-14.4.2006. Kvalita je ověřena v laboratořích Zdravotního ústavu. Ve smyslu Zákona o
potravinách je tato kvalita průběžně prověřována v akreditovaných laboratořích.

 Způsob dopravy: Česká pošta
 Způsob platby a doručení pro Českou republiku:

 PREFERUJI PLATBY:
 Převodem na účet
 Předání při osobním převzetí

 Cena poštovného:
 u produktů OKG hradím poštovné já, posílám na dobírku
 jeli jiné zboží, je cena poštovného uvedena

 Dodací doba:
 Zboží pokud je skladem zasíláme obvykle ihned po připsání peněz na účet, nejpozději do 2 až 3 pracovních dnů od připsání
peněz na účet, při pozdějším zaslání Vás budu vždy kontaktovat. Při dobírce, v nejbližším možném termínu.
 Pokud není zboží skladem pak je délka odeslání 5-10 pracovních dnů.

 Prosím o info, že balíček dorazil v pořádku.

 Děkuji za váš zájem, pokud máte jakýkoliv dotaz, tak napište.

 Přeji příjemné nakupování. Lenka Rosslerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

